
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2024 zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiana planu finansowego dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CEAAD8-A0FA-429A-BA09-ECC63AAFD407. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 111/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 6 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 6 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 203 582,00 6 437,00 210 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 203 582,00 6 437,00 210 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 582,00 6 437,00 210 019,00

Razem: 4 681 868,88 12 437,00 4 694 305,88

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CEAAD8-A0FA-429A-BA09-ECC63AAFD407. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 12 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 1 450,00 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,49 245,49 490,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,53 35,53 71,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,23 247,23 494,46

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,75 21,75 43,50

750 Administracja publiczna 203 582,00 6 437,00 210 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 203 582,00 6 437,00 210 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 526,00 5 390,00 115 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 998,00 914,00 19 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 658,00 133,00 2 791,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 563,00 0,00 194 563,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 871,00 0,00 70 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 2 300,00 20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 336,80 3 436,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 442,00 18,61 460,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 329,00 -966,61 5 362,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -901,60 98,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -802,20 197,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

Razem: 4 681 868,88 12 437,00 4 694 305,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CEAAD8-A0FA-429A-BA09-ECC63AAFD407. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


